"COMPLETIO", onis. f. Festus: Igitur pro completionis significatione valet. "Sed videtur legendum" Complexionis, "i. Conclusionis, vel Syllogismi adeo." Prophetiae completio August. Epist. 161.

"COMPLETOR", oris. m. "Qui complet." Iuencus in Matth. 12 Legum completor Iesus.

"COMPLETORIVM", i. n. "Officium erat ecclesiasticum, quod diurna officia complebat, nempe preces dicendae sub noctis initium." [...]

"COMPLEMENTVM", i. n. [ἀντιλήρωσις] "Illud, quod complendi et perficiendi causa additur." [...]

"COMPLEX [1]", "vid." COMPLICIO.

"COMPLEXIO [2]", COMPLEXVS, "vid." COMPLECTOR.

"COMPLICIO", ui "et" aui, itum "et" atum, are. [συμπλέκω] "Flexu et plicando longum aliquid ad minima spatia redigere." [...]

"COMPLICATVS", "et" COMPLICITVS, a, um. Part. Cic. Off. 3, 76 c. 19 [...]

"COMPLEX [2]", icis. Isidor. Orig. 10 lit. C. Complex, qui vno peccato vel crimine, alteri est applicatus ad malum. [...]

"COMPLODO", si, sum, ere. [συγκρούω] "Aduersas manus inuicem collidere: quod fieri pluribus de causis solet: vel ad testificandum more feminarum dolorem: vel prae gaudio, vel per subitam admirationem, vel, si quae sunt aliae causae." [...]

"COMPLODENS", ntis. Part. Apuleius 9 p. 235, 33 Hortulanus ille miseratus, suosque casus grauitur ingemiscens -- vacuasque manus complodens.

"COMPLIVOSVS", a, um. Part. "Vt, praeter dicta," Complosae saepius manus Sen. de Ira 1, 1.

"COMPLORO", are. [κατακλαίω, ὀλοφύρομαι] "Simul plorare." [...]

"COMPLORATVS", ūs. m. [ὀλοφυρμὸς] "Vt," Comploratu iusto prosequi mortuos Liu. 25, 26. Comploratus familiarum coercere Liu. 22, 55.

"COMPLORATIO", onis. f. [ὀλόφυρσις] "Lamentatio." [...]

"COMPLVO [1]", "vid." COMPLVIVM.

"COMPLVRES", "et" Complura, "vel" Compluria; "caret singulari," [πλείονες, συγνοί] "De hoc pariter et simplici" Plures "agit" Gell. 5, 21 [...]

"COMPLVSCVLI", ae, a. Adi. Ter. Hec. 1, 2, 102 Dies complusculos bene conueniebat sane inter eas. Verba compluscula Gell. 7, 11.

"COMPLVSCVLE", Adu. Gell. 17, 2 Veteres ita "compluscule" dixerunt.

"COMPLVRIES", Adu. [πλεονόκις] Plaut. Pers. 4, 3, 65 Metuo hercle vero: sensi ego iam compluries. [...]

"COMPLVRIMVS", a, um. Adi. Gell. 11, 1 Buceraque in ea terra gigni pascique solita sint complurima.

"COMPLVRIMVM", "vid." CVMPLVRIMVM.

"COMPLVIVM", i. n. [σύμφορα, σύμφορος] Est, "inquit" Festus, Quo de diuersis tectis aqua pluuialis confluit in eundem locum. [...]

"COMPLVIATVS", a, um. Adi. "In speciem compluuii formatus, relictis circa quatuor velut parietes spatii quadrangulis." [...]